ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE QUEIMADA NOVA
GABINETE DO PREFEITO

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 001/2025

O PREFEITO MUNICIPAL DE QUEIMADA NOVA -PI, no uso de suas atribuições legais,

CONSIDERANDO a realização de teste seletivo simplificado para a contratação de servidores

temporários, Auxiliar Educacional, mediador de aprendizagem, serviços gerais, vigia, motorista D,

motorista AB e assistente administrativo, conforme o Edital nº 002/2025;

CONSIDERANDO a aprovação de candidatos no referido certame,

CONSIDERANDO a demanda administrativa para o início das atividades desses profissionais,

RESOLVE:

Art. 1º - Convocar os candidatos abaixo relacionados, para que, até o dia 06 de outubro de 2025,

compareçam à Secretaria Municipal de Educação de Queimada Nova, no horário de 08 as 12:30h

munidos de cópia dos documentos constantes no art. 2º, visando à formalização da contratação:

RELAÇÃO DE CONVOCADOS APROVADOS NO TESTE SELETIVO Nº 005/2025.

CARGO:AUXILIAR DE ATIVIDADE EDUCACIONAL – 40h

ORDEM NOME CPF

1º ALEÍDE DA MATA COELHO ***.054.083.**

2º MARIA ROZINEIDE SOUZA BRITO ***.254.913.**

3º MARIANA DA CRUZ MARTINS ***.827.823.**

4º RAFAELA RODRIGUES ALVES ***.529.433.**

5º JANELLY PEREIRA SOUSA  ***.629.543.**

6º ANNA KARINA SILVA ROSA  ***.520.704**

7º ANA MARIA TEIXEIRA RIBEIRO  ***.881.673.**

8º MARIA LUIZA GOMES MUNIZ ***.030.033**

9º JAIANE AMORIM FERREIRA ***.136.483.**

10º FABILENE DIAS DE SOUSA ***640.983**

11º IRANEIDE RODRIGUES DE SOUSA  ***.733.903**

12º LUCIANA FRUTUOSA GOMES  ***.124.043**

13º ADRIANA GOMES DE SOUSA  ***.470.043**

14º AQUILA PRISCILA DA SILVA  ***.508.503**

15º KELLY GOMES DE SOUSA  ***462.823**

16º HELCK INGRID RODRIGUES SILVA  ***.936.894**

17º LEIDIANE NONATO DE SOUSA  ***070.463.**

18º REGIANE RODRIGUES DE SOUSA  ***296.653**

19º AMANDA DE CARVALHO NUNES ***991.338**

20º MARIANA DOS SANTOS AMORIM ***495.883**

21º PALOMA DA CRUZ SOUSA  ***299.393**

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE QUEIMADA NOVA
GABINETE DO PREFEITO

22º TAMIRES DA CRUZ COELHO ***.676.663**

23º GIRLANDIA RAMOS DA MATA  ***.135.303**

24° VENERADA ALVES ***.919.193**

25º LUZIA DOS SANTOS ***.156.408**

26 ANA KARINA FERREIRA ***.620.663**

27º MICHELE DA SILVA ***.090.183**

28º GISELE AMORIM DIAS ***817.793**

29º VANESSA LEIDIMAR DE SOUSA ***.850.043**

30º FRANCINETE DE SOUSA SILVA ***.585.523**

31º ANA PAULA COELHO ***.319.298**

32º MARIA ANA CLEIDE PEREIRA DE SOUSA ***.989.843**

33º TELMA DO NASCIMENTO SOUSA ***.224.963**

CARGO: MEDIADORES DE APRENDIZAGEM -40 H

ORDEM NOME  CPF

1º JORMSON PEREIRA DA MATA ***.258.343.**

2º MARIA DOS REMÉDIOS DA MATA ***.607.803.**

3º JANICLEIA DE BRITO SOUSA ***.890.384.**

4º ADJANE DE ARAUJO COELHO ***.314.703.**

5º VITORIA DE SOUSA SILVA ***.317.373.**

6º LUZIENE SILVA CARVALHO ***.807.465.**

7º JULIANA DE SOUSA COELHO ***.113.973.**

8º JOSEANE DE JESUS RODRIGUES ***.892.843.**

9º EMANUELA DA SILVA SOUSA ***.718.663.**

10º MARIA DO SOCORRO CRUZ SOUSA ***.011.763.**

11º JÉSSICA DA SILVA RIBEIRO ***.704.773.**

12º ANANDA MILENA CRUZ TEIXEIRA ***.633.363-**

13º JANICLEIA FERREIA COELHO ***.874.453.**

14º ANA BEATRIZ DE SOUSA RODRIGUES ***.495.493.**

15º ANA MARCIA DA MATA SOUSA ***.260.703-**

16º GÉSSICA THAÍS BRITO RODRIGUES ***.960.263.**

17º JOSIVALDO MANOEL DOS SANTOS ***.957.133.**

18º EDIANE RIBEIRO DA COSTA ***.587.773.**

19º JULIANA DA SILVA MATA ***.703.263.**

20º IOLANDA SOUSA RODRIGUES ***.885.713.**

21º JANECLEIDE COELHO DOS REIS ***. 193.033.**

22º LUCIANA CLEUTA DA MATA ***.447.228.**

23º BIANCA FERREIRA SOUSA ***.206.313.**

24° MAIARA FERREIRA PEREIRA ***.366.053.**

25º MARIZELMA DA SILVA SOUSA ***.474.523.**

26 DANIELA DE JESUS SANTOS ***.335.333.**

27º JANAINA DA SILVA RIBEIRO ***.084.853.**

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE QUEIMADA NOVA
GABINETE DO PREFEITO

28º VANESSA DA CRUZ COELHO ***. 294.753.**

29º JANICLEIA DA SILVA RIBEIRO ***.196.613.**

30º GUILHERME RODRIGUES DE SOUSA ***.296.683.**

31º GISLANE DE AMORIM FERREIRA ***.077.803.**

32º LUCIANA SILVA CARVALHO ***.847.175.**

33º IVONE PASSOS SILVA ***.082.682.**

34º MARY GLESIA DOS REIS MARTINS ***..753.833.**

35º GILVANEIDE DE SOUSA PEREIRA ***.641.993.**

36º FIRMINO VICTOR RODRIGUES TEIXEIRA ***.047.313.**

37º ELMA PEREIRA DA MATA ***.824.273.**

38º JAIANE KELI PEREIRA DA SILVA ***.912.783.**

39º ROSANA FEITOSA DE SOUSA ***.125.513.**

40º SORAIA TEIXEIRA RIBEIRO  ***.258.363.**

CARGO: SERVIÇOS GERAIS-40h

ORDEM NOME CPF

1º EDICLEIDE DOS SANTOS ***.399.323.**

2º AMANDA COELHO RODRIGUES ***.472.943.**

3º JOZANY REIS DE SOUSA ***.920.223.**

4º VANDERLÂNDIA MARIA DOS SANTOS ***.792.013.**

5º ERIKA MARTINS DE SOUSA ***.621.853.**

CARGO: VIGIA 40H

ORDEM NOME  CPF

1º CLEBER DA MATA SILVA ***.094.563.**

2º BRAZ HILINO DOS SANTOS SILVA ***.578.454**

CARGO: MOTORISTA CATEGORIA D - 40h

ORDEM NOME CPF

1º IDELFONSO XAVIER COELHO ***.656.563.**

2º GERSON DO NASCIMENTO XAVIER ***.476.703.**

3º SAMUEL DE SOUSA FERREIRA ***.857.853.**

4º DANIEL DE CARVALHO PEREIRA ***.121.703.**

5º ROMÁRIO COELHO DE SOUSA ***.418.653.**

6º EDMILSON COELHO RODRIGUES ***.580.213.**

7º ELTON DE SOUSA COELHO ***.706.553.**

8º DANIEL RODRIGUES COELHO ***.606.673.**

9º JOEL MANOEL DE SOUSA ***.872.613.**

10º JOSIVAN ELISEU DA SILVA ***.942.958.**

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE QUEIMADA NOVA
GABINETE DO PREFEITO

CARGO: MOTORISTA CATEGORIA AB

ORDEM  NOME  CPF

1º MARCOS RODRIGUES COELHO ***.019.140.**

CARGO:ASSISTENTE ADMINISTRATIVO - 40h

ORDEM NOME CPF

1º ARILDO REIS DE ALMEIDA ***.950.193.**

2º MEIRIANE DA MATA SANTOS ***.082.771.**

3º   GESELY DE JESUS REIS  ***.271.943.**

4º MARIA DAS DORES DA SILVA SOUSA ***.925.023.**

5º LORENA COELHO REIS ***.652.813.**

6º JUSSARA DE SOUSA LIMA ***.100.803.**

Art. 2º - O convocado deverá apresentar/assinar os seguintes documentos:

I. Carteira de identidade (RG);

II. Cadastro de Pessoa Física (CPF) com nome correto e situação regular junto à Receita

Federal;

III. Título de eleitor e Comprovante de quitação com a Justiça Eleitoral;

IV. Quitação com o serviço militar, se do sexo masculino;

V. Comprovante de Residência atualizado;

VI. Comprovante de escolaridade devidamente reconhecida pela instituição competente;

VII. Atestado médico de aptidão física e mental para o exercício do cargo;

VIII. Certidão negativa de antecedentes criminais;

IX. Assinar termo de compromisso de inexistência de impedimentos legais para o exercício do

cargo; (será preenchido pelo convocado na entrega da documentação)

X. Declaração de não acúmulo remunerado de cargos públicos, conforme previsto na

Constituição Federal;

XI. Cópia do cartão do banco somente permitido, Banco do brasil (CONTA CORRENTE)

XII. Telefone para contato (celular ou fixo);

XIII. Assinar contrato de prestação de serviços.

XIV.     Cópia da CNH para o cargo de motorista.

XV.      Cópia do NIS, PIS OU PASEP

XVI      Cópia da certidão dos filhos menores de 14 anos.

Art. 3º - O início, o final do contrato e o local das atividades serão de acordo com o estabelecido no

contrato de prestação de serviços que será comunicado no momento da entrega da documentação.

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE QUEIMADA NOVA
GABINETE DO PREFEITO

Art. 4º - O não comparecimento do candidato importará em desistência tácita do certame.

Art. 5º - Publique-se o presente Edital no Diário Oficial dos Municípios para a produção de seus

efeitos jurídicos e legais.

Queimada Nova –PI, 30 de setembro de 2025.

GILMAR MACEDO DE ANDRADE

Prefeito Municipal